令和２年４月１日

(一社)品川青色申告会

会運営に関する当面の方針について

先般の新型ウイルス感染症拡大の影響を踏まえ、当会における各種会運営については当面

の間、下記の通りとさせていただきます。また、状況が変わり次第、会報やホームページ等

でお知らせいたします。会員皆様のご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

１、事務局運営

事務局は下記の対策を講じた上で、通常通り営業いたします。

① 体調がすぐれない方の来局はご遠慮下さい。

② 事務局職員・会員来局時のアルコール消毒液等の使用

③ 事務局内の除菌・換気

④ 職員は通勤による感染予防のため出社・退社時間を適宜調整

朝９時の来局は集中時お待ちいただく場合があります。なお、令和元年度確定申告

サポートをまだ受けていない方は午後３時までに来局してください。

平日 受付           午前９時～午前１１時

    (月曜日～金曜日)         午後１時～午後４時※

※決算サポートの方は３時まで

土曜日受付           平日受付と同様

(５月を除く毎月第一土曜日のみ)

２、支部会・委員会等各種会議

支 部 会       中   止

委 員 会       延   期

その他会議       延   期

 重 要